2024 年 4月 25 日

各  位
会 社 名  杉 本 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 杉 本  正行

（コード番号：9932・東証プライム）

問合せ先  執行役員管理本部長   中根 潤二

（ TEL：06 – 6538 – 2661 ）

「ガバナンス委員会」設置のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、杉本商事グループ全体の統制を一元的に管理する

事を目的として、社長執行役員を委員長とする「ガバナンス委員会」を設置する事を決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 本委員会設置の目的

会社として管理するガバナンスが増えていく中、グループ全体でコントロールする事及び

ステークホルダーへスムーズに報告する事を目的として設置いたしました。

２．本委員会の役割

・各委員会（ＪＳＯＸ・ＥＳＧ・情報セキュリティ）の取りまとめ、整合性の確認

・各委員会活動内容について取締役会への報告

３．本委員会の構成

 本委員会は社長執行役員を委員長として、各委員会責任者及び委員長により選定された

者で構成されます。

４．体制図

以 上

取締役会 監査役会

指名・報酬諮問委員会

JSOX 委員会 ESG 委員会 情報セキュリティ委員会

ガバナンス委員会

監 査
諮 問 ・ 答 申

活 動 報 告

新 設

098820
新規スタンプ